[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

46 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                                                № _____
поселок Родники

Краснодарский край
	О проведении внешней проверки отчета об исполнении
 бюджета Родниковского сельского поселения Белореченского
района за 2016 год, назначение даты проведения публичных
 слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных
слушаний по теме "Рассмотрение проекта отчета
 «Об исполнении бюджета  Родниковского сельского

поселения Белореченского района за 2016 год"

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, Совет Родниковского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Согласно заключенного соглашения о передаче Контрольно - счетной палате муниципального образования Белореченский район осуществление части полномочий Родниковского сельского поселения по муниципальному финансовому контролю,  провести внешнюю проверку отчета об исполнении бюджета Родниковского сельского поселения Белореченского района за 2016 год.

2. Обнародовать проект отчета «Об исполнении бюджета Родниковского сельского поселения Белореченского района за 2016 год», внесенный главой Родниковского сельского поселения Белореченского района установленным порядком.
3. Назначить проведение публичных слушаний по теме "Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Родниковского сельского поселения Белореченского района за 2016 год 17 апреля 2017 года.
4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме "Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Родниковского
сельского поселения Белореченского района за 2016 год" в составе согласно приложению №1.

5. Провести заседание Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района 28 апреля 2017 года  по вопросам:

1) рассмотрение результатов проверки проекта отчета об исполнении бюджета Родниковского сельского поселения Белореченского района за 2016 год планово-бюджетной комиссией Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района, обсуждения результатов проведенных публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Родниковского сельского поселения Белореченского района за 2016 год;

2) принятие решения по отчету об исполнении бюджета Родниковского сельского поселения Белореченского района за 2016 год.

6. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка и защиты прав граждан Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района (Сагал Р.Г.).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Родниковского сельского

поселения

Белореченского района                                                               В.П. Мартыненко

Приложение №1
к решению Совета Родниковского

сельского поселения

Белореченского района

от __________ г. № ____
С О С Т А В

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме

"Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета

Родниковского сельского поселения Белореченского района за 2016 год»

1. В.П. Мартыненко - председатель Совета
2. А.Б. Володько - председатель планово - бюджетной комиссии Совета
3. Р.Г. Сагал – председатель  комиссии
по вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка и защиты прав граждан
4. И.Ю. Краснянская - начальник общего отдела администрации
5. О.П. Петрова - председатель ТОС
Заместитель главы
Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                       М.А.Гордеев